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１ 調査概要 

 

1-1 調査目的 

ホール・劇場等に係るライブ・エンタテインメントの公演鑑賞者の新型コロナ

ウイルス感染症に伴う鑑賞意識の変化等を把握することを目的に実施した。 

 

1-2 調査方法等 

【調 査 方 法】 インターネット調査（モニター調査） 

【調査対象者】 以下の要件を満たす者 

・20 歳から 79 歳までの男女 

・東京都、埼玉県、千葉県又は神奈川県在住者 

・平成 31 年（2019 年）1 月 1 日から令和元年（2019 年）12 月

31 日までの期間に、ライブ・エンタテインメントの公演（注）

をホールや劇場などで 1 回以上鑑賞したことがある者 

【対象者割付】 年代別のサンプル数が可能な限り均等になるよう割付 

【有効回答数】 1,808件 

【調 査 期 間】 令和3年1月25日～同月27日 

【調査委託先】 株式会社インテージリサーチ 

 

（注）本調査において、「ライブ・エンタテインメントの公演」とは、公衆の前

で以下のジャンルについて演じることを言う。 

ポップス、クラシック、演歌・歌謡曲、ジャズ、演劇、ミュージカル、歌

舞伎、能・狂言・文楽、日本の伝統音楽（邦楽等）、世界の民族音楽、落

語・演芸・お笑い、バレエ、オペラ、ダンス及びパフォーマンス 

 

 

＜表記方法について＞  

① 調査結果の回答比率は、その設問の回答数を基数として、小数点以下第２位を四捨五

入して算出している。四捨五入の関係で、合計が 100％にならない場合がある。 

② 複数回答の場合、回答比率の合計は通常 100％を超える。 

③ 「n」は、その設問への回答者数を表す。 

④ 図表中の（SA）は単一回答で、選択肢から 1 つだけ選択する回答方式を、（MA）は

複数回答で、選択肢の中から該当するもの全てを選択する回答方式を表す。  
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２ 調査結果概要 

 

2-1 回答者属性  

回答者の主な属性は次のとおりである。 

 

図表 2-1-1 性別（SA） 

 男性 女性 計 

回答数 785  1,023  1,808  

％ 43.4  56.6  100.0  

 

図表 2-1-2 年代（SA） 

 20 代 30 代 40 代 50 代 60 代 70 代 計 

回答数 303 298 299 302 304 302 1,808 

％ 16.8  16.5  16.5  16.7  16.8  16.7  100.0  

 

図表 2-1-3 居住地（SA） 

 東京都 埼玉県 千葉県 神奈川県 計 

回答数 827 280 243 458 1,808 

％ 45.7  15.5  13.4  25.3  100.0  

 

図表 2-1-4 2019 年 1 月 1 日～同年 12 月 31 日の期間に、ホール・劇場等にライ

ブ・エンタテインメントの公演を見に行った回数（SA） 

 1 回 2 回 3～4 回 5～6 回 7～9 回 
10 回 
以上 

計 

回答数 746 384 331 125 68 154 1,808 

％ 41.3 21.2 18.3 6.9 3.8 8.5 100.0 
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図表 2-1-5 ライブ・エンタテインメントの公演に普段行く相手（MA） 

n＝1,808  

 

一人で 
夫婦で 

(2 人) 

恋人と 

(2 人) 

友人、 

知人と 

(2～3 人

の少人数) 

グループ

で 

(4 人以上) 

子供と、

子供を含

めた家族

で 

親、 

祖父母

と 

その他 

回答数 701 452 128 633 75 162 95 35 

％ 38.8 25.0 7.1 35.0 4.1 9.0 5.3 1.9 

 

図表 2-1-6 普段よく行くライブ・エンタテインメントの公演のジャンル（MA）  

n＝1,808 

 回答数 ％ 

ポップス 851 47.1 

クラシック 389 21.5 

演歌・歌謡曲 110 6.1 

ジャズ 138 7.6 

演劇 430 23.8 

ミュージカル 458 25.3 

歌舞伎 175 9.7 

能・狂言・文楽 55 3.0 

日本の伝統音楽（邦楽等） 83 4.6 

世界の民族音楽 35 1.9 

落語・演芸・お笑い 265 14.7 

バレエ 77 4.3 

オペラ 63 3.5 

ダンス及びパフォーマンス 121 6.7 

その他 96 5.3 

 

図表 2-1-7 普段よく見に行くホール・劇場等の規模（※）（MA） 

n＝1,808 

 
300 人以下 

301 人以上 

1,000 人以下 

1,001 人以上 

5,000 人以下 
5,001 人以上 

回答数 589 627 753 580 

％ 32.6 34.7 41.6 32.1 

※収容人数又は座席数。どちらか多い方 
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2-2 ホール・劇場等での鑑賞について 

 

2-2-1 ホール・劇場等での鑑賞回数の変化 

(1) 2020 年 6 月 1 日～同年 11 月 30 日の期間における、2019 年の同時期と比

べた、ライブ・エンタテインメントの公演をホール・劇場等に見に行く回数の変

化について聞いたところ（n＝1,808） 

〇「見に行かなかった」59.8％が最も多く、次いで「減った」33.4％、「同じくら

い」6.8％の順となった。 

〇「見に行かなかった」「減った」の回答を合わせると 93.2％に上った。 

（図表 2-2-1-1） 

 

 

図表 2-2-1-1 2020 年 6 月～11 月の 2019 年同時期と比べたホール・劇場等での

鑑賞回数の変化（SA） 

 

n＝1,808 

 

  

6.8 

33.4 

59.8 

0 10 20 30 40 50 60 70

2019年の同時期と比べ、同じく

らいの頻度・回数で見に行った

2019年の同時期と比べ、頻度

・回数は減ったが見に行った

見に行かなかった

（％） 

93.2% 



- 5 - 

 

(2) 2020 年 6 月～11 月にホール・劇場等にライブ・エンタテインメントの公演

を見に行った方に対して、回数について聞いたところ（n＝726） 

〇「1 回」55.8％が最も多く、 

〇「2 回」20.1％が次に多かった。 

（図表 2-2-1-2） 

 

 

図表 2-2-1-2 2020 年 6 月～11 月のホール・劇場等での鑑賞回数（SA） 

 

n＝726 

 

 

  

3.3 

1.4 

4.4 

15.0 

20.1 

55.8 

0 10 20 30 40 50 60

10回以上

7～9回

5～6回

3～4回

2回

1回

（％） 
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(3) 2020 年 6 月～11 月に、2019 年の同時期と比べて、ライブ・エンタテインメ

ントの公演を見に行く頻度・回数が減った又は見に行かなかった方に対して、そ

の理由について聞いたところ（n＝1,685） 

〇「見たい公演が中止・延期になった」54.5％が最も多く、 

〇「ホール・劇場等の中で新型コロナウイルスに感染しないか不安」51.7％が 

次に多かった。 

（図表 2-2-1-3） 

 

 

図表 2-2-1-3 見に行く頻度・回数が減った又は見に行かなかった理由（MA） 

 

n＝1,685 

 

5.8 

1.4 

2.2 

2.4 

2.8 

3.7 

6.3 

18.6 

34.1 

51.7 

54.5 

0 10 20 30 40 50 60

そもそも見たい公演がなかった

その他

新型コロナウイルスに関係なく、

経済的に余裕がなくなった

新型コロナウイルスに関係なく、忙しくなり

見に行く時間がなくなった（仕事、介護、育児等）

新型コロナウイルスの影響により、忙しくなり

見に行く時間がなくなった（仕事、介護、育児等）

一緒に行く人と席等が離れる（新型コロナウイルス

感染拡大防止策で1席ずつ間隔が空く等）

新型コロナウイルスの影響により、

経済的に余裕がなくなった

公演を見に行く代わりにオンライン

配信（インターネット配信）で見ていた

自分及び一緒に行く人がホール・劇場等への

移動中に新型コロナウイルスに感染しないか

不安だった（一人で見に行く場合も含む）

自分及び一緒に行く人がホール・劇場等の中で

新型コロナウイルスに感染しないか不安だった

（一人で見に行く場合も含む）

見たい公演が中止・延期になった

（％） 
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2-2-2 都内のホール・劇場等に以前のように行く条件 

ホール・劇場等の中やホール・劇場等への移動中に新型コロナウイルスに感染し

ないか不安で、2019 年の同時期と比べて、ライブ・エンタテインメントの公演

を見に行く頻度・回数が減った又は見に行かなかった方（P6 2-2-1(3)関連）に

対して、どのような状況になったら都内のホール・劇場等に、以前のように行く、

又は、行きたいと思うかについて聞いたところ（n＝955） 

〇「感染する不安が少しでもあるうちは、見に行かない」29.9％が最も多く、 

〇「1 日当たりの都内新規感染者数が数十人程度になったら」17.6％が次に多かった。 

（図表 2-2-2） 

 

 

図表 2-2-2 都内のホール・劇場等に以前のように行く又は行きたいと思う条件（SA） 

 

n＝955 

 

5.5 

1.3 

5.4 

10.9 

12.8 

16.5 

17.6 

29.9 

0 5 10 15 20 25 30 35

わからない

その他

新型コロナウイルスの1か月当たりの

都内新規感染者数が数人程度になったら

新型コロナウイルスの1日当たりの

都内新規感染者数が数人程度になったら

新型コロナウイルスに対するワクチンを希望す

れば身近な病院等で接種できるようになったら

新型コロナウイルスに対するワクチンが

日本国内で普及し始めたら

新型コロナウイルスの1日当たりの

都内新規感染者数が数十人程度になったら

新型コロナウイルスに感染する不安が

少しでもあるうちは、見に行かない

（％） 
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2-2-3 ホール・劇場等での感染対策等で不安を感じる点 

ホール・劇場等での新型コロナウイルス感染拡大防止策等で、不安を感じる点に

ついて聞いたところ（n＝1,808） 

〇「換気」62.3％が最も多く、 

〇「大声で話すなど他の観客のマナー」54.6％が次に多かった。 

（図表 2-2-3） 

 

 

図表 2-2-3 ホール・劇場等での感染対策等で不安を感じる点（MA） 

 

n＝1,808 

 

11.8 

0.8 

23.0 

27.9 

35.5 

37.4 

43.5 

46.6 

54.6 

62.3 

0 10 20 30 40 50 60 70

特にない

その他

施設内での飲食物の販売

出演者の飛沫

トイレの清掃

座席の清掃

公演終了時の退場規制（公演終了

後に観客が出口等に集中する）

座席等の間隔を空けない

（1席ずつ間隔を空けない等）

マスクはしているが大声で

話すなど他の観客のマナー

施設内の換気

（％） 
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2-2-4 収容率 50%に抑える場合のチケット料金 

新型コロナウイルス感染拡大防止策として、ライブ・エンタテインメントの公演

の収容率を 50％に抑える（1 席ずつ間隔を空ける等）場合のチケット料金につ

いて聞いたところ（n＝1,808） 

（注）この設問において「通常のチケット料金」とは、収容率 100％の場合のチケット

料金を言う。 

〇「通常のチケット料金と同程度の金額でないと見に行かない」35.3％が最も多く、 

 「新型コロナウイルスに感染する不安があるうちは収容率を 50％に抑えても見

に行かない」30.8％が次に多かった。 

〇「2 倍程度までなら」「1.5 倍程度までなら」「1.25 倍程度までなら」の回答を合

わせると、「通常のチケット料金よりも高くても見に行く」が 33.9％であった。 

 （図表 2-2-4） 

 

 

図表 2-2-4 収容率 50%に抑える場合のチケット料金（SA） 

 

n＝1,808 

 

30.8 

35.3 

16.5 

11.2 

6.1 

0 5 10 15 20 25 30 35 40

新型コロナウイルスに感染する

不安があるうちは、収容率を50％

に抑えても、公演は見に行かない

通常のチケット料金と同程度の金額

でないと公演は見に行かない

通常のチケット料金の1.25倍程度

の金額までなら公演を見に行く

通常のチケット料金の1.5倍程度

の金額までなら公演を見に行く

通常のチケット料金の2倍程度

の金額までなら公演を見に行く

（％） 

高くても 

見に行く

33.9％ 
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今後の鑑賞意向 

見たい(※1) 64.3％ 

見ない(※2) 35.7％ 

 

※1     網掛け部分合計 

※2     斜線部分合計 

25.7 

15.3 

4.1 

0.5 

8.4 

15.0 

16.1 

15.0 

0 5 10 15 20 25 30

見た。今後も見たい

見た。今後もどちらか

と言えば見たい

見た。今後はどちらか

と言えば見ない

見た。今後は見ない

見ていない。

今後は見たい

見ていない。今後は

どちらかと言えば見たい

見ていない。今後も

どちらかと言えば見ない

見ていない。

今後も見ない

2-3 オンライン配信での鑑賞について 

 

2-3-1 オンライン配信での鑑賞状況と今後の意向 

(1) 2020 年 6 月 1 日～同年 11 月 30 日にライブ・エンタテインメントの公演の

オンライン配信（インターネット配信）を見たかについて、今後の意向も含めて

聞いたところ（n＝1,808） 

〇鑑賞状況では、「見ていない」54.4%、「見た」45.6％であった。 

〇今後の鑑賞意向では、「見たい」64.3％、「見ない」35.7％であった。 

 （図表 2-3-1-1） 

 

 

図表 2-3-1-1 オンライン配信での鑑賞状況と今後の意向（SA） 

 

n＝1,808 

 

  見た（45.6％） 

見ていない（54.4％） 

（％） 
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(2) 2020 年 6 月～11 月にライブ・エンタテインメントの公演のオンライン配信

を見た方に対して、視聴機器について聞いたところ（n＝824） 

〇「パソコン」54.1％が最も多く、 

「スマートフォン」48.1％が次に多かった。 

（図表 2-3-1-2） 

 

 

図表 2-3-1-2 オンライン配信を見たときの視聴機器（MA） 

 

n＝824 

 
  

54.1 

48.1 

31.4 

15.2 

0.0 

0 10 20 30 40 50 60

パソコン

スマートフォン

インターネットに接続した

テレビ・モニター・プロジェクター

タブレット（iPad など）

その他

（％） 
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(3) 2020 年 6 月～11 月にライブ・エンタテインメントの公演のオンライン配信

を見た方に対して、オンライン配信で見た公演数とジャンルについて聞いたと

ころ（n＝824） 

〇公演数では、「1 公演」36.0％が最も多かった。（図表 2-3-1-3） 

〇ジャンルでは、「ポップス」63.2％が最も多かった。（図表 2-3-1-4） 

 

 

図表 2-3-1-3 オンライン配信で見た公演数（SA） 

 

n＝824 

  

36.0 

27.3 

21.5 

8.3 

1.8 

5.1 

0 5 10 15 20 25 30 35 40

1公演

2公演

3～4公演

5～6公演

7～9公演

10公演以上

（％） 
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図表 2-3-1-4 オンライン配信で見た公演のジャンル（MA） 

 

n＝824 

 

6.2 

1.8 

2.1 

2.5 

3.6 

3.8 

5.1 

5.6 

5.7 

7.5 

10.4 

11.0 

11.3 

11.8 

63.2 

0 10 20 30 40 50 60 70

その他

能・狂言・文楽

世界の民族音楽

オペラ

歌舞伎

バレエ

演歌・歌謡曲

ジャズ

日本の伝統音楽（邦楽等）

ダンス及びパフォーマンス

落語・演芸・お笑い

クラシック

演劇

ミュージカル

ポップス

（％） 
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(4) 2020 年 6 月～11 月にライブ・エンタテインメントの公演のオンライン配信

を見た方に対して、オンライン配信で見た公演の配信方法（※）等について聞い

たところ（n＝824） 

※本調査において「ライブ配信」「リピート配信」「アーカイブ配信」とは、以下の配信方法を言う。  

●ラ イ ブ 配 信…公演の映像をリアルタイムに配信する方法。インターネット回線 

を利用して、公演をパソコン等でリアルタイムに視聴可能。なお、 

事前収録された映像を日時を指定して配信する場合も含む。 

●リ ピ ー ト 配 信…日時を指定して、ライブ配信と同じものを配信する方法 

●アーカイブ配信…配信期間中は何度でも視聴可能にする配信方法 

〇配信方法等では、「有料のライブ配信で見た」67.0％が最も多かった。 

（図表 2-3-1-5） 

〇費用区分では、「有料でのみ見た」53.2％、「無料でのみ見た」24.9％、 

「有料・無料両方で見た」22.0％であった。 

（図表 2-3-1-6） 

 

 

図表 2-3-1-5 オンライン配信で見た公演の配信方法等（MA） 

 

n＝824 

 

19.3 

10.7 

36.8 

25.6 

14.2 

67.0 

0 10 20 30 40 50 60 70 80

無料のアーカイブ配信で公演を見た

無料のリピート配信で公演を見た

無料のライブ配信で公演を見た

有料のアーカイブ配信で公演を見た

有料のリピート配信で公演を見た

有料のライブ配信で公演を見た

有料 

無料 

（％） 
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図表 2-3-1-6 オンライン配信で見た公演の費用区分 

 

n＝824 

 

  

22.0 

24.9 

53.2 

0 10 20 30 40 50 60

有料・無料両方で公演を見た

無料でのみ公演を見た

有料でのみ公演を見た

（％） 
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2-3-2 オンライン配信を見た感想等 

(1) 2020 年 6 月～11 月にライブ・エンタテインメントの公演のオンライン配信

を見た方に対して、オンライン配信の良いところ（長所）について聞いたところ

（n＝824） 

〇「新型コロナウイルスを気にせず見られる」69.4％が最も多く、 

「自分の予定に合わせて見られる（アーカイブ配信）」45.3％が次に多かった。 

（図表 2-3-2-1） 

 

 

図表 2-3-2-1 オンライン配信の良いところ（長所）（３つまで） 

 

n＝824 

 
2.3 

0.6 

1.2 

2.2 

3.0 

3.8 

9.2 

9.5 

13.5 

18.0 

23.9 

44.2 

45.3 

69.4 

0 10 20 30 40 50 60 70 80

特にない

その他

特典映像がついている

チャット機能がある

音がバランス良く聞ける

育児又は介護中でも見られる

客席よりも出演者

を間近で見られる

家族、友達等と一緒に見られる

ホール・劇場等で見る

より、料金が安い

チケットの売り切れがない

自分の好きな視聴方法、

環境で見られる

遠方のホール・劇場等の

公演も手軽に見られる

自分の予定に合わせて

見られる（アーカイブ配信）

新型コロナウイルスを

気にせず見られる

（％） 
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(2) 2020 年 6 月～11 月にライブ・エンタテインメントの公演のオンライン配信

を見た方に対して、オンライン配信で不満に感じる点について聞いたところ 

（n＝824） 

〇「臨場感、一体感に欠ける」55.1％が最も多く、 

「映像や音声が乱れる、途切れる」37.6％が次に多かった。 

（図表 2-3-2-2） 

 

 

図表 2-3-2-2 オンライン配信で不満に感じる点（３つまで） 

 

n＝824 

 

7.5 

1.0 

7.3 

12.4 

13.8 

16.7 

18.4 

20.6 

23.3 

37.6 

55.1 

0 10 20 30 40 50 60

特にない

その他

視聴機器の操作・設定方法やトラブル

対応等の案内、サポートが不十分

見たい出演者を見られない

DVD、CD 等で見る、聞くのと変わ

らない（又は DVD 等の方が良い）

配信料金が高い

見たい公演が配信されていない

画質、音質が悪い

アーカイブ配信の配信期間が短い

映像や音声が乱れる、途切れる

臨場感、一体感に欠ける

（％） 
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(3) 2020 年 6 月～11 月にライブ・エンタテインメントの公演のオンライン配信

を見た方に対して、オンライン配信に望むことについて聞いたところ（n＝824） 

〇「配信する公演を増やしてほしい」35.6％が最も多く、 

「新型コロナウイルスが収束してもオンライン配信を続けてほしい」31.8％が

次に多かった。 

（図表 2-3-2-3） 

 

 

図表 2-3-2-3 オンライン配信に望むこと（３つまで） 

 

n＝824 

 

8.1 

0.5 

2.5 

4.9 

6.6 

8.7 

15.8 

24.9 

26.3 

28.0 

29.9 

31.8 

35.6 

0 5 10 15 20 25 30 35 40

特にない

その他

チャット機能に対応してほしい

字幕機能に対応してほしい

特典映像をつけて（充実して）ほしい

視聴機器の操作・設定方法やトラブル

対応等の案内、サポートを充実してほしい

マルチアングル配信に対応してほしい

高画質、高音質で配信してほしい

アーカイブ配信を増やしてほしい

アーカイブ配信の配信期間

を長くしてほしい

配信料金を安くしてほしい

新型コロナウイルスが収束して

もオンライン配信を続けてほしい

配信する公演を増やしてほしい

（％） 
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2-3-3 オンライン配信を見ていない理由 

2020 年 6 月～11 月にライブ・エンタテインメントの公演のオンライン配信を

見ていない方に対して、その理由について聞いたところ（n＝984） 

〇「ホール・劇場等で見たい」61.6％が最も多く、 

「パソコンやスマートフォン等では見る気がしない」29.8％が次に多かった。 

（図表 2-3-3） 

 

 

図表 2-3-3 オンライン配信を見ていない（見なかった）理由（３つまで） 

 

n＝984 

 

6.4 

1.0 

1.0 

1.1 

1.5 

1.8 

5.4 

9.8 

10.9 

12.7 

15.2 

15.7 

29.8 

61.6 

0 10 20 30 40 50 60 70

特に理由はない

その他

新型コロナウイルスに関係なく、忙しくなり

見る時間がなくなった（仕事、介護、育児等）

新型コロナウイルスに関係なく、

経済的に余裕がなくなった

新型コロナウイルスの影響により、忙しくなり

見る時間がなくなった（仕事、介護、育児等）

新型コロナウイルスの影響により、

経済的に余裕がなくなった

配信日に都合がつかなかった

配信で見るなら DVD、

CD等で見る、聞く方が良い

パソコンやスマートフォン等の

操作・設定方法がよく分からない

何がオンライン配信で見られる

のか分からない

見たい公演がオンライン

配信されていない

配信料金が高い

パソコンやスマートフォン

等では見る気がしない

ホール・劇場等で見たい

（％） 
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2-3-4 オンライン配信の料金 

よく行くライブ・エンタテインメントの公演をライブ配信又はリピート配信す

るとした場合の料金について聞いたところ（n＝1,808） 

〇「50％程度の金額なら見る」24.7％が最も多く、 

〇「金額に関係なく、見ない」20.0％が次に多かった。 

（図表 2-3-4） 

 

 

図表 2-3-4 公演のオンライン配信の料金（SA） 

 

n＝1,808 

 

8.0 

8.2 

24.7 

14.7 

7.0 

17.4 

20.0 

0 5 10 15 20 25 30

生の公演料金と同額でもライブ配信

又はリピート配信で見る

生の公演料金の75％程度の金額なら

ライブ配信又はリピート配信で見る

生の公演料金の50％程度の金額なら

ライブ配信又はリピート配信で見る

生の公演料金の25％程度の金額なら

ライブ配信又はリピート配信で見る

生の公演料金の10％程度の金額なら

ライブ配信又はリピート配信で見る

無料でないと見ない

金額に関係なく、見ない

（％） 


